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Natura Mix Advanced Energia, proszek, saszetki, 20 saszetek
 

Cena: 87,69 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 20 saszetek po 2,5 g

Postać Saszetki

Producent ABOCA POLSKA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Wspomagające, Wzmacniające

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Natura Mix Advanced Energia to suplement diety, który wspiera podtrzymanie wyższego poziomu energii fizycznej oraz sprawności
umysłowej. Produkt jest w 100% naturalny, wolny od glutenu i dedykowany osobom dorosłym.

Składniki
Cukier trzcinowy; żeń-szeń (Panax ginseng) liofilizowany ekstrakt z korzenia; guarana (Paullinia sorbilis)liofilizowany ekstrakt z nasion;
borówka czarna (Vaccinium myrtillus) liofilizowany sok z owoców; bez czarny (Sambucus nigra) liofilizowany sok z owoców; guma
akacjowa; aromat naturalny; jeżyna krzewiasta (Rubus fruticosus) liofilizowany sok z owoców; eleuterokok kolczasty (Eleutherococcus
senticosus) liofilizowany ekstrakt z korzenia; borówka czarna (Vaccinium myrtillus) suchy ekstrakt z owoców.

Zalecane dzienne spożycie
Dorośli: 1 saszetka dziennie, najlepiej rano. Zawartość saszetki należy rozpuścić bezpośrednio w jamie ustnej lub w
wodzie/soku/jogurcie.

Ostrzeżenia

Produkt zawiera kofeinę (8,4 mg/1 saszetka). Produkt jest niezalecany dzieciom, kobietom w ciąży i karmiącym piersią. Nie
należy spożywać go z innymi produktami, które zawierają kofeinę lub składniki wykazujące podobne działanie. W przypadku
preparatu przy jednoczesnym leczeniu cukrzycy należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Nie stosować w przypadku
nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest
zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent
Aboca SPA Societa Agricola
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